



**SZPITAL POWIATOWY**  
w Limanowej  
**Imienia Miłosierdzia Bożego**  
ul. J. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa  
www.szpitallimanowa.pl  
e-mail: szpitallimanowa@szpitallimanowa.pl

Sekcja Zamówień Publicznych

tel/fax: 18 3372 710

e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl

Limanowa dnia: 2025-04-22

## WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Dostawy odczynników, materiałów kontrolnych, kalibratorów oraz dzierżawa 2 analizatorów biochemicznych.

Znak sprawy: NZ-26-2025-32-D-P-LW

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień Publicznych**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

### Zestaw 1

#### **Pytanie 1**

Dotyczy Załącznika Projekt Umowy

Oferowane odczynniki, materiały kontrolne i kalibratory do analizatorów biochemicznych, które zgodnie z zaleceniami producenta powinny być transportowane i przechowywane w temperaturze lodówki, każdorazowo są umieszczane w opakowaniach zbiorczych wraz ze schładzaczem, który gwarantuje utrzymanie w

Centrala: 18 33 01 700  
Sekretariat: 18 33 01 780  
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935  
REGON: 000304378  
Konto: BS w Limanowej  
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA  
BAKTERIOLOGICZNA

paczce temperatury 2-8 stopni. Dodatkowo wysyłki organizowane są w taki sposób aby czas od spakowania do odbioru przez Zamawiającego nie przekraczał 24h. Zastosowanie transportu monitorowanego, tj. czujników monitorowania temperatury znacząco podwyższy koszty dostawy. W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem, czy odstąpią Państwo od zapisu w §2 pkt. 3: „Dostawy towaru w których producent zastrzegł „niskie temperatury” muszą odbywać się w opakowaniach z czujnikami temperatury odczytywanymi przy dostawach.”?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

## **Pytanie 2**

Dotyczy Załącznika Parametry techniczne pkt. 40

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aktualnych tj. z 2024/2025 roku certyfikatów potwierdzających zdolność serwisową Oferenta.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

Zamawiający